СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СУЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЩЁКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ №_6___

«___19__»__сентября___2017 г.

с.Суетка
	Об избрании главы Суетского сельсовета

В соответствии со статьёй 31 Устава муниципального образования Суетский сельсовет Краснощёковский район Алтайского края, статьёй 5 Регламента Совета депутатов, Краснощёковский районный Совет депутатов Суетского сельсовета Краснощёковского района  Алтайского края РЕШИЛ:

1.Утвердить на должность главы Суетского сельсовета по результатам открытого голосования Гусеву Валентину Викторовну – депутата, избранного  по округу №10.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Обнародовать настоящее решение на всех  информационных стендах с.Суетка и п.Аверенка МО Суетского сельсовета  Краснощёковского рйона Алтайского края.
Председательствующий на первой сессии
 Совета депутатов
Суетского сельсовета                   ___________                       ___________